
 
 

Złotniki Kujawskie, 09.01.2025 r. 

271.1.30.2024        

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: 271.1.30.2024 

Nazwa zadania: „Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
dla zadania budowa kanalizacji sanitarnej Jordanowo-Leszcze” 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zamieszcza informację z 

otwarcia ofert. 

Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w dniu 09.01.2025 r. o godzinie (10:10) odbyło 

się otwarcie ofert. 

 

Złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto 

1. Zakład Instalacyjny Piotr 
Banach 

ul. Toruńska 60  
86-200 Chełmno 

218 202,00 zł 

2. PROJEKTOWANIE 
Marek Galiński 

os. Bolesława Śmiałego 16/28 
60-682 Poznań 

194 340,00 zł 

3. Biuro Inżynieryjno 
Projektowe BIPROJEKT 

Paweł Buziak 

ul. Jordanowska 12  
04-204 Warszawa  

142 680,00 zł 

4. SANMAT Usługi 
Projektowe Mateusz 

Koziarski 

ul. Żelazna 38 
95-040 Koluszki  

135 000,00 zł 

5.  INSTAL-DOB Firma 
Projektowo Instalacyjna 

Grzegorz Dobies 

ul. Ks. Popiełuszki 20 
09-300 Żuromin 

152 643,00 zł 

6. Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Usługowe 

„AKVO” sp. z o.o. 

ul. Traktatowa 1 
54-425 Wrocław 

266 242,52 zł 

7. Biuro Usług 
Inżynieryjnych  

Krzysztof Pajura 

ul. Witoszyńskiego 8/1 
03-983 Warszawa 

120 527,70 zł 

8.  JGP Instal sp. z o.o. ul. Cicha 7 
84-123 Połchowo 

541 200,00 zł 



 
 

9. Pracownia Projektowo-
Inwestycyjna Inżynieria 

Sanitarna mgr inż. 
Sławomir Matuszak 

ul. Młyńska 4/4 
86-200 Chełmno 

205 410,00 zł 

10. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe CZEMAR 

Czesław Trzos 

ul. Kurpińskiego 9 
85-096 Bydgoszcz 

132 840,00 zł 

   
         Zatwierdził: 

                 /-/ WÓJT GMINY  
                        Złotniki Kujawskie  

                mgr inż. Waldemar Kubiak 

 


